
Управление образования администрации Топкинского муниципального округа  

                                       МБОУ Топкинская ООШ 

 

                                                     ПРИКАЗ 

 

от   18.10.2024г.                                                                                  № 193                                                

 

О внесении изменений в календарный учебный график 

 

В соответствии с рекомендациями Министерства образования Кузбасса от 16.10.2024 г. № 

14708/07  

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Заместителю директора по УВР Зуевой Наталье Владимировне внести изменения в 

календарный учебный график: 

      В части «Продолжительность учебных четвертей» 

-первая четверть – с 02.09.2024 г. по 25.10.2024г. 

-вторая четверть – с 05.11.2024 г. по 28.12.2024г. 

В части «Сроки и продолжительность каникул» 

-осенние каникулы – с 26.10.2024 г. по 04.11.2024 г. 

-зимние каникулы  – с 29.12.2024 г. по 12.01.2025 г. 

 

2. 25 октября 2024 года обучение провести в дистанционном режиме. 

 

3. Контроль  за выполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Директор                                                 Е.А.Рябикова 

 

 

 


		2024-10-19T11:59:09+0800
	Рябикова Елена Александровна




